No.    ―

    年     月     日

(公社 )東金法人会

       会   長   殿

     住   所

                                 氏   名                        ㊞

｢ 特 別 会 員 ｣ 申 請 書

私が代表者となっている法人で、貴会に加入しているものは下記の通り

であり、うち一社を除き他は｢特別会員｣としての取り扱いを受けたいので

申請いたします。

記

区  分  法  人  名
資本金

(万円)
所  在  地  支部

正 会 員

特別会員

特別会員

特別会員

特別会員

・支部処理欄                     ・事務局処理欄

受  付  ，   ，   受  付      ，   ，  承  認

支

部

長

担

当

局

長
 係

                                           (201805)